
Słubice, 2 lipca 2021 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZP.271.15.2021.PG 
dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie prac w 
zakresie konserwacji rowów melioracyjnych na terenie miasta Słubice”. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, informuję, o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu.  

Wybrany wykonawca:  

PHU MATEX Wioletta Prażanowska 

ul. Wojska Polskiego 83 

69-100 Słubice  

Uzasadnienie: 

 W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość punktów 
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto” 

Ilość punktów w 
kryterium 
„Częstotliwość 
usuwania zatoru 
bobrowego” 

Łączna ilość 
punktów 

1 Inżynieria Wodna Projektowanie i 
Wykonawstwo Mariusz Szczeciński 
Lemierzyce, ul. Kościuszki 35 
66-436 Słońsk 

41,50 pkt. 40,00 pkt. 81,50 pkt. 

2 PHU MATEX Wioletta Prażanowska 
ul. Wojska Polskiego 83, 
 69-100 Słubice 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

3 Drew Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 
89-500 Tuchola 

17,86 pkt. 40,00 pkt. 57,86 pkt. 

Wybrany wykonawca złożył ofertę z łączną ceną brutto 84 972,21 zł oraz z częstotliwością 
usuwania zatoru bobrowego 4 razy w tygodniu. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła 
warunki SWZ i uzyskała największą łączną ilość punktów 100,00. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds.  
zamówień publicznych 

 


		2021-07-02T14:01:01+0200




